Заведующему МБДОУ детским садом № ________
_________________________________________
Заведующему МБДОУ детским садом № ________

_________________________________________

_________________________________________

                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________________________________________________,

проживающего по адресу____________________
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести очередь на зачисление  моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество ребенка)
«___»_____________20____года рождения

из МБДОУ детского сада  № ___________________________________________________

в МБДОУ детский сад № ______________________________________________________

с учетом даты подачи первоначального заявления_________________________________

в связи с ____________________________________________________________________

Выписку о постановке  на очередь прилагаю.

Заявитель                                 __________(дата) ___________(подпись) __________(Ф.И.О.)

Согласовано
Заведующий МБДОУ детским садом № _____

__________(дата) ___________(подпись) __________(Ф.И.О.)

Согласовано

Заведующий МБДОУ детским садом № _____

__________(дата) ___________(подпись) __________(Ф.И.О.)